
UCHWAŁA NR XXX/181/2021 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup działki nr 225/11 o pow. 0,1445 
ha położonej w miejscowości Barłogi będącej własnością osoby fizycznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym /Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) Rada Gminy 
w Grzegorzewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie w formie umowy kupna od osoby fizycznej 
zabudowanej działki nr 225/11 o pow. 0,1445 ha położonej w miejscowości 
Barłogi, dla której Sąd Rejonowy w Kole Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą nr KN1K/00062690/6 w celu realizacji zadań własnych Gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16EA9B0B-F35B-488D-A627-23D972861FAB. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXX/181/2021 
Data dokumentu 2021-03-23 
Organ wydający Rada Gminy Grzegorzew 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na zakup działki nr 225/11 

o pow. 0,1445 ha położonej w miejscowości Barłogi 
będącej własnością osoby fizycznej 

Identyfikator 
dokumentu 

16EA9B0B-F35B-488D-A627-23D972861FAB 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-709432452 
Numer seryjny 7CADCEEF8D5C17FF070966879FBC0817 
Osoba podpisująca Tadeusz Sosnowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.03.2021 14:33:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16EA9B0B-F35B-488D-A627-23D972861FAB. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


